Quod sicut in cōtumacia persistentibus severitas est ostendenda. sic humilantibus per penitentiā venia non est deneganda. ij. q. iij. quāto.

Conuenticulum cōuen-ticulum dicitur cōgregatio subditorum sine cōsensu prelatorum. xxiiij. dif. multis.

Quod clerici maxime hereticorum et scismaticorum cōuenticula vitare debent. xxiiij. q. iij. clericus. et. c. cum quibus.

Conuersatio cōuersatio cum iudeis in cōmunijs et balneis: clericis et laicis inbibetur nec etiā medicinas ab eis debent recipere. xxiiij. q. i. nullus.

Quod etiam cum parentibus vel propinquis cōuersari non debemus si per ipsos fidem christi perdere timemus. xxiiij. q. i. si infidelis.

Quod sepe malorum cōuersatio corrumpit bonos mores. xxiiij. q. i. sepe.

Quod neophyti in fidei moribus proficiant cum christifidelibus debent cōuersari. xxiiij. q. i. iudeorum.

Conuersio cōuersio dicitur quasi vndiqz cordis versio. de pe. dif. i. §. hoc idem. et dif. vlti. nullus expectet. §. quod quāuis. circa prin.

Quod si cor nostrum vndiqz a malo cōuertit fructus cōuersionis meremur. de pe. di. i. §. hoc idem.

Quod cōuersio cordis requiritur in adulto baptizando. de cōse. dif. iij. baptisimi.

Quod vera cōuersio ad deū in vltimis positōz mēte potius est estimanda quam tpe. xxvi. q. vi. cognouimus.

Quod quidā cum potuerūt cōuerti noluerūt: i fine non facile acquirūt quod volūt. de pe. di. vi. nullus expectet. circa pn.

Quod cōuersio in extremis licet raro iusta sit desperandū tū non erit. de pe. di. vi. nullus expectet. §. qz quis. xxvi. q. vi. si presbiter. et. c. se. l. dif. ponderet.

Quod deus non vult mortē peccatoris sed ut conuertat et viuat. xxvi. q. vi. cognouimus.

Quod iudeorum pueri ad fides christi cōuersi ne parentū inuoluant erroribus sunt fidelibus aut monasterijs mittendi. xxviij. q. i. iudeoz.

Conuiuia cōuiuia laudantur dummodo detractionibus et fabulis et ludis turpibus non miscantur. xliij. dif. cōuiuia. et. c. se.

Quod cōuiuium clericorum debet precedere mense benedictio. infra mensaz lectio. post mensaz gratiaz actio. xliij. dif. quādo autē.

Quod non cibis in cōuiuio sed cibi auaritas reprobat. de cōse. dif. v. sint tibi.

Quod precipue clerici hereticorum et scismaticorum debent vitare cōuiuia. xxiiij. q. iij. clericus.

Quod cum sacerdotalis sensus tenuis esse debeat prohibent eis cōuiuia. ne pinguis venter grossam mentē generet. xliij. dif. c. vlti. et. §. sequenti. xxiiij. dif. presbiteri.

Quod nec episcopus nec clericus absque necessitate debet in ecclesia facere cōuiuia. xli. dif. non oportet. et in. c. sequenti.

De hac materia vide ubi agitur de cibo.

Correctio correctio debet fieri quantum p vniuscuiusque gradu: atqz salua pace ecclesie fieri potest. xxiiij. q. iij. ecce. quisquis. quidam. cum quisqz sic ipsa pietas. quē faciet. circa me.

Quod correctio debet fieri animo medendi non seruicij. lxxvi. dif. odio. xxiiij. q. iij. ita plane. circa me.

Quod cum correctio descriptus agit ex charitate agēda est. non ex furore. xij. q. ij. fraternitas.

Quod correctio debet ex charitate puenire et fin diuersitatē culparū extendere. xxiiij. q. iij. corripit.

Quod correctio debet esse mixta cum benignitate et asperitate. xlv. dif. disciplina sicut nāqz.

Quod qui iuste iudicat staterā in manu gestās in vtroqz penso iusticiā et misericordiam portat. xlv. di. omnis.

Quod non frustra hec duo iunguntur homo peccator. qz peccator est corripe. qz homo est miserere. xxiiij. q. iij. duo.

Quod correctio quicquid plus debet habere mansuetudinis quam rigoris. xlv. dif. qz sincera et. c. licet.

Quod asperitas nimie increpatōis nec correctionē recipit nec salutē. xlv. dif. cum beatus. et. c. disciplina.

Quod castigatis leniter reuerentiā exhibet castigandi. xlv. cum Paulus.

Quod correctio quicquid plus debet habere de asperitate quam de benignitate. xij. q. ij. fraternitas. xxiiij. q. iij. ecce. et. c. se. et. c. illud.

Quod ferro necesse est ut ascindant vulnera quod fomētoz non sentiunt medicinā. lxxiiij. dif. quia aliquanti.

Quod melius est cum seueritate diligere quam cum lenitate decipere. v. q. v. non ois. et. c. non osculatur.

Quod non est charitas sed languor ubi mali mores non corrigunt. xxiiij. q. v. non putet. et. c. se.

Quod non corripere malos sed fouere est eos occidere. xxiiij. q. v. qui vicij. xlv. di. sed illud.

Quod falsa et piculosa misericordia indulget ubi propter asperitatem vel blandimentum lingue delinquentium correctio post ponit. l. dif. si quis diaconus.

Quod licet dei sit principaliter corrigere. tamen prelati sua correctionē non debent negligere. xxiiij. q. iij. sicut nonephi.

Quod faciētis culpā habet qui cum possit corrigere negligit emēdare. lxxvi. dif. culpā. lxxiiij. dif. error.

Quod licet sciamus neminē vltra terminum a deo prefixū esse victurū. tamen omnibus languentibus non incongrue medemur. sic quis nemo saluet nisi pdestinatus omni tū delinquenti adhibēda est correctio. xxiiij. q. iij. nabuchodonosor. §. itē qui.

Quod episcopus qui crimina non corrigit non episcopus sed canis dicitur impudicus. lxxiiij. dif. nemo.

Quod primo seipm corrigat qui alios nitit corrigere. iij. q. vij. si modo. et. ij. c. se. xxv. dif. primū. lxi. di. in sacerdotibus lxxi. dif. nemo.